CONTRATO N." 219/2020.

Eí!o cotiliW' '!• „^- '̂ '̂•^ Pi'^ffín'0'ú
^ÃgõmSã^^ rír^MÕiüW- OGL

PREFEITURA MUNICIPAIÍ|dÉ ALAGOLMH
ESTADO DA ÍaIÍITST: " \lV\r -

1

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM
LADO, MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, E, DO
OUTRO, L L MINFORMÁTICA LTDA.

oMUNJCIPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede aPraça Graciliano
de Freitas, s/n, Alagomhas -BA, Inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado
pela Secretária Municipal de Saúde, aSra. iVIARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileiro, divorciada
RG n." 5.117.862-12, CPF sob on." 600.868.715-87, eaLLMINFORMÁTICA LTDA Inscrito no CNPJ sob
n 13.641.746/0001-26, situada áRua Edistio Pondé, n.° 353, Sala 104, Stlep, Salvador -Bahia, neste ato
representada por DANIEL SANTOS SILVA, brasileiro, RG n.-1.820.148-27 SSP/BA, inscrito no CPF sob o
n." 356.597.265-34, doravante denominada CONTRATADA celebram o presente Contrato de
Fornecimento/Prestação de Senrtços, na consecução do objeto contratado, descrito abaixo, constante
no processo admlnlstrafLo n" 6098/2020, regendo-se pela Lei Federal n» 10.520, de 17 de julho de 2002
Decretos Municipais n° 4.595/2017 e4.269/2015, esúbsidianamente as normas contidas na Lei Federal n-
8666/93, as quais as partes se sujeitam acumprir, sob os termos econdições estabelecidas nas seguintes
clausulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 oobjeto do presente Contrato éaAQUISIÇÃO DE EQUIPAIUENTO EMATERIAL PERMANENTE
PARA UNIDADE DE ATENÇAO ESPECIALIZADA EM SAÚDE - UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO
- UPA SANTA TEREZINHA PROPOSTA N- 11325 NO MUNICiPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA, conforme
especificações equantitativos estabelecidos no Edital do Pregão identificado no preâmbulo ena proposta
vencedora, os quais integram este instrumento, independente de transcrição.
1.2 Discriminação do objeto:

ITEM DESCRIÇÃO"

COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)
ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA
EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO
FABRICANTE; COMPUTADOR DESKTOP
COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL
CORE 13 OU AMD A10 OU SIMILAR-
POSSUIR 1 (UM) DISCO RÍGIDO DE 500
GIGABYTE; MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO)
GIGABYTES, EM 02 (DOIS) MÓDULOS
IDÊNTICOS DE 04 (QUATRO) GIGABYTES
CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2 133 MHZ
OU SUPERIOR, OPERANDO EM
MODALIDADE DUAL CHANNEL; A PLACA
PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA
ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX
CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS
E DIVULGADOS NO SÍTIO
WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO
QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES-

"LOyy' ' valor UNITl VALOrarâT

UND

L&l

INFORMÁTICA,
MONITOR
PCTOP,

TECLADO E
MOUSE

C3TECH

R$ 2.387,50 R$ 9.550,00